ПРОТОКОЛ № 108

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   25  декабря  2013 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Утверждение новой редакции документа Партнерства – «Положение о раскрытии информации в НП ГАП

Красноярья».

2. Утверждение документа Партнерства – «Положение о защите персональных данных работников  НП ГАП

Красноярья и работников членов НП ГАП Красноярья».

По первому вопросу :

1. РЕШИЛИ:  1.1. Утвердить новую редакцию документа Партнерства – «Положение о раскрытии информации в

НП ГАП Красноярья» в представленной редакции (см. Приложение 1).

1.2. Утвержденный в п. 1.1 документ вступает в силу по истечении 10 дней с даты его утверждения на

заседании Правления Партнерства. С этой же даты  утрачивает силу «Положение о раскрытии информации

Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья», которое было утверждено

общим собранием членов НП ГАП Красноярья, протокол № 21 от 03.11.2009г..

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :

2. РЕШИЛИ:  Утвердить документ Партнерства – «Положение о защите персональных данных работников  НП

ГАП Красноярья и работников членов НП ГАП Красноярья» в представленной редакции (см. Приложение 2).

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"